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TOTAL

Tarata-furaje                                                                                                                                                                                                                                             

Dif decont zilieri  gr ZOO                                                                                                                                                                                                                                

PLATA zilieri iunie  2018                                                                                                                                                                                                                                 

IMPOZIT PREST SERV ZILIERI APR. 2018                                                                                                                                                                                                                      

208846,4

AB +conv.+internet                                                                                                                                                                                                                                        

Materiale gospodaresti si de constructii                                                                                                                                                                                                                  

DESFUNDARE CANAL                                                                                                                                                                                                                                          

Serv.de paza si supravegherea bunurilor                                                                                                                                                                                                                   

REPARATIE GENERATOR                                                                                                                                                                                                                                       

LUCRARI DE REPARATII MS 31 GRZ                                                                                                                                                                                                                            

ENERGIE ELECTRICA                                                                                                                                                                                                                                         

CHELT COMUNE ZOO                                                                                                                                                                                                                                          

TRANSPORT  GUNOI, CHIRIE CONTAINER                                                                                                                                                                                                                         

TVA defalcata                                                                                                                                                                                                                                             

NC cf.solicitare nr.254/28456/11.05.2018                                                                                                                                                                                                                  

NC cf.solicitare nr.254/28456/11.05.2018                                                                                                                                                                                                                  

BILETE de intrare  zoo                                                                                                                                                                                                                                    

BILETE adulti,elevi                                                                                                                                                                                                                                       

TX ENERGIE ELECTRICA GR.ZOO                                                                                                                                                                                                                               

CONSUM GAZ                                                                                                                                                                                                                                                

ENERGIA ELECTRICA                                                                                                                                                                                                                                         

CONSUM GAZ                                                                                                                                                                                                                                                

SALARII DE BAZA apr.2018                                                                                                                                                                                                                                  

SALARII DE BAZA apr.2018                                                                                                                                                                                                                                  

IMPOZIT SALARII april.2018                                                                                                                                                                                                                                

CAS 2018                                                                                                                                                                                                                                                  

CASS APR. 2018                                                                                                                                                                                                                                            

CONTRIB .ASIGURAT ptr munca                                                                                                                                                                                                                               

Lista plati 

 in perioada 01/05/2018 - 31/05/2018

Explicatii

CONTRIB FOND SINDICAT                                                                                                                                                                                                                                     

CHIRIE LOC ZOO                                                                                                                                                                                                                                            

CHELT COMUNE ZOO                                                                                                                                                                                                                                          

Obligatii intretinere Gorea                                                                                                                                                                                                                               

NAGY CAROL DOS.514/E/2016                                                                                                                                                                                                                                 

GARANTII MATERIALE                                                                                                                                                                                                                                        

SALARII DE BAZA apr.2018                                                                                                                                                                                                                                  

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

SILETINA IMPEX SRL                                                                                  

LEX PRES -COM SRL                                                                                   

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

BUGETUL DE STAT                                                                                     

TREZORERIA STATULUI                                                                                 

TREZORERIA STATULUI                                                                                 

TELEKOM  ROMANIA COMMUNICATIONS 

SA                                                                  

LION COMPANY SRL                                                                                    

AQUASERV SA                                                                                         

BS PAZA SI PROTECTIE SRL                                                                            

GETICA  95 COM SRL                                                                                  

EON ENERGIE ROMANIA SA                                                                              

MONSSON TRADING SRL                                                                                 

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

SALUBRISERV SA                                                                                      

SALUBRISERV SA                                                                                      

BUG.ASIG.SOC.DE STAT SI FD.SPECIAL                                                                  

BUGETUL DE STAT                                                                                     

CENTROGRAFIC SRL                                                                                    

CENTROGRAFIC SRL                                                                                    

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

EON GAZ ROMANIA SA TG-MURES                                                                         

BANCA COMERCIALA ROMANA                                                                             

BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE                                                                          

BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE                                                                          

RAIFFEISEN BANK                                                                                     

BUGETUL DE STAT                                                                                     

BUG.ASIG.SOC.DE STAT SI FD.SPECIAL                                                                  

381,50

-1230,00

20910,00

2160,00

Beneficiar

SINDICATUL PRIMARIEI TG MURES                                                                       

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

MUNICIPIUL  TG-MURES                                                                                

GOREA HORATIU                                                                                       

BEJ MAGYARI SZABOLCS                                                                                

65,08

3671,39

130,90

5367,85

110,00

7047,00

874,29

-44,00

758,12

144,04

-44,00

44,00

452,20

1356,60

-212,80

20762,79

7120,22

710,22

4992,00

2238,00

8556,00

32851,00

13042,00

2980,00

18-05-2018

Suma

321,00

170,00

44,00

979,00

300,00

1927,00

69911,00

17-05-2018

17-05-2018

25-05-2018

04-05-2018

04-05-2018

17-05-2018

11-05-2018

14-05-2018

14-05-2018

08-05-2018

09-05-2018

17-05-2018

03-05-2018

03-05-2018

08-05-2018

31-05-2018

10-05-2018

11-05-2018

18-05-2018

18-05-2018

18-05-2018

10-05-2018

31-05-2018

02-05-2018

10-05-2018

10-05-2018

10-05-2018

10-05-2018

10-05-2018

18-05-2018

Institutia: Municipiul Tg-Mures

Data platii

10-05-2018

10-05-2018

10-05-2018

10-05-2018


